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Mischkarton "Macarons", ungefüllt, 4 Sorten
Zutaten
Zucker, MANDELN (25%), EIWEIß, Maisstärke, fettarmes Kakaopulver, Konservierungsstoff 
Sorbinsäure, Farbstoff Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Kupferkomplexe der 
Chlorophylle
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, MILCH, andere 
SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene
Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


